
strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 

k SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB 

č. S/2019/02-01 

uzavřené dne 3. 6. 2019 (dále také jen „Smlouva“) mezi smluvními stranami 

Česká republika -  Úřad práce České republiky 

sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00  Praha 7 

zastoupena: Mgr. Renatou Malichovou, ředitelkou Krajské pobočky ÚP ČR v Příbrami  

IČO: 72496991 

kontaktní a fakturační adresa: Úřad práce ČR - Krajská pobočka v Příbrami, náměstí T. G. Masaryka 
145, 261 01 Příbram 1 

bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: xxx 

ID datové schránky: k7rzpxf 

(dále jen „objednatel“)  
 
a 
 
ZENOVA services s.r.o. 

sídlo: Purkyňova 2121/3, 110 00 Praha 1 

zastoupena: Tomášem Zemanem, jednatelem společnosti 

IČO: 25051865 

kontaktní a fakturační adresa: xxx 

bankovní spojení: xxx 

číslo účtu: xxx 

ID datové schránky: f2vczxt 

(dále jen „poskytovatel“)  
 
 

Smlouva se mění takto: 

Na základě potřeby objednatele, která spočívá v zúžení předmětu plnění o místo plnění na adrese 
Náměstí 30. června 508, Milovice, dochází k těmto úpravám uzavřené Smlouvy: 

 V článku II., odstavci 2.1 se vypouští text „Náměstí 30. června 508, Milovice“; 

 V článku IV., odstavci 4.1 se tabulka mění takto: 

cena v Kč za 1 měsíc bez DPH  S DPH 

Dělnická 402, Nymburk 38 772,85 Kč 46 915,15 Kč 

Náměstí T.G.Masaryka 1130, 
Poděbrady 

3 141,79 Kč 3 801,57 Kč 

CELKEM 41 914,64 Kč 50 716,72 Kč 

 V Příloze č. 1 – Specifikace úklidových služeb se vypouští část pro budovu Náměstí 30. června 
508, Milovice. 

 

 



strana 2 (celkem 2) 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 
 
Tento dodatek Smlouvy je uzavřen v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
 
 
Dne 6. 6. 2019  Dne 11. 6. 2019 
 
 
 
 

  

………………………………………  …………………………………… 
Tomáš Zeman 

jednatel společnosti 
 Mgr. Renata Malichová  

ředitelka Krajské pobočky ÚP ČR v Příbrami 
 


